[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

«Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй  юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования муниципального района

«Сыктывдинский»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение к решению Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 26 февраля 2014 года № 31/2-6 «Об утверждении плана передачи религиозным организациям муниципального недвижимого имущества религиозного назначения, состоящего в казне муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

Принято Советом муниципального образования                               от 23 декабря 2014 года

муниципального района «Сыктывдинский»                                      № 37/12-11
Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 4 Федерального закона от 30 ноября           2010 года № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности» и на основании прошения старосты приходского совета Храма Вознесения Христова с. Озел
Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» решил:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 26 февраля 2014 года № 31/2-6 «Об утверждении плана передачи религиозным организациям муниципального недвижимого имущества религиозного назначения, состоящего в казне муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» следующие изменения:

- Третий столбец исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию Совета МО МР «Сыктывдинский» и  заместителя руководителя администрации муниципального района Долингер Н.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района-

председатель Совета муниципального района                                                   А.М. Шкодник

23 декабря 2014 года